

Raport bieżący nr 51/2017

Temat: Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Eko Export SA – uzupełnienie raportu bieżącego nr 50/2017.

Zarząd Eko Export SA („Eko Export”, „Spółka”) w uzupełnieniu raportu bieżącego nr 50/2017 z 9 października 2017 roku przekazuje dodatkowe informacje dotyczące Panów Marka Kwiatka, Artura Firganek oraz Janusza Hańderek – członków Rady Nadzorczej powołanych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie na posiedzeniu w dniu 9 października 2017 roku.

Pan Marek Kwiatek

Pan Marek Kwiatek jest absolwentem Wydziału Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Katowicach.

Doświadczenie zdobywał w instytucjach finansowych i przedsiębiorstwach produkcyjnych. Swoją karierę zawodową rozpoczął w 1995 roku w Hucie Ferrum S.A. w Katowicach. Był tam specjalistą ds. controllingu i budżetowania. Do jego zadań należała m.in. analiza sprawozdań finansowych, tworzenie biznes planów i budżetów. Od 2007 był Dyrektorem Finansowym w spółce Murapol S.A. Wspierał Zarząd w procesach decyzyjnych ukierunkowanych na osiąganie określonych celów biznesowych i strategii Spółki oraz m.in. nadzorował wdrażanie sprawozdań finansowych zgodnych z MSR. Od 2008 roku związał się z Zakładami Mechanicznymi BUMAR, gdzie na początku był Członkiem Zarządu ds. Finansowych Bumar-Łabędy S.A. (w latach 2008-2011), a później objął stanowisko Prezesa Zarządu Bumar-Mikulczyce S.A. (lata 2011-2016). W latach 2016-2017 pełnił funkcje Prezesa Zarządu w Gliwickim Klubie Sportowym „Piaś” S.A. nadzorując kształtowanie i realizację strategii działalności firmy.

Pan Marek Kwiatek posiada wieloletnie doświadczenie jako Przewodniczący Rady Nadzorczej - funkcję tę pełnił w latach 2009-2013 w Kuźnia Łabędy Sp. z o.o. oraz w latach 2009-2011 w Zakładach Mechanicznych Bumar-Mikulczyce S.A.

Pan Artur Firganek

Pan Artur Firganek to absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, kierunek historia. Pracę zawodową rozpoczął w 1990 roku w Avista Leasing Sp. z o.o. jako jej współzałożyciel. W latach 1993-2003 był Prezesem Zarządu Vienna Leasing Sp. z o.o. Spółka zajmowała się głównie leasingiem finansowym i operacyjnym oraz wszelkim finansowaniem spółek. W latach 2003-2007 zasiadał na stanowisku Członka Zarządu w Centrum Sportu i Rekreacji Koszarawa. W latach 2007-2010 był Członkiem Zarządu spółki Astral zajmującej się produkcją drewna, wyrobów z drewna oraz pośrednictwem finansowym.

Obecnie, jako prywatny przedsiębiorca doradza w sprawach inżynierii budowlanej, turystyki i nowoczesnych technologii oraz zajmuje się prowadzeniem pensjonatu w górach.

Pan Janusz Hańderek

Pan Janusz Hańderek jest magistrem prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Od roku 1992 nieprzerwanie prowadzi indywidualną praktykę adwokacką w Bielsku-Białej. Jest wieloletnim członkiem Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Bielsku-Białej oraz członkiem Komisji Egzaminacyjnej aplikantów adwokackich Okręgowej Rady Adwokackiej w Bielsku-Białej w zakresie prawa gospodarczego.

Oprócz szerokiej praktyki adwokackiej z zakresu prawa cywilnego i karnego, jest doradcą prawnym szeregu firm, tj. Okręgowy Zespół Gospodarki Turystycznej PTTK W Bielsku-Białej, Stacja Sanitarno-epidemiologiczna w Żywcu, Greenline sp. z o.o.

Wszyscy nowo powołani członkowie Rady Nadzorczej oświadczyli, że nie wykonują działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności wykonywanej w Spółce, nie są współnikami konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie są też członkami organów konkurencyjnych spółek kapitałowych, a także nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Podstawa prawna:

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Bielsko-Biała, dn. 11.10.2017 r., godzina 14:25

JACEK DZIEDZIC - Prezes Zarządu

Eko Export Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej